SOMA                                                                                          776.748,92

Art. 3º Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispõe o 
artigo anterior são os provenientes da REDUÇÃO, nos termos do 
que dispõe o Art. 43, Parágrafo Primeiro, inciso III, da Lei Federal 
nº 4.320/64, no valor de R$ 776.748,92 (Setecentos setenta e seis 
mil, setecentos quarenta e oito reais, noventa e dois centavos), 
conforme segue.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

JONAS NOGUEIRA DIAS JUNIOR
Vice – Prefeito

Unidade 
Orçamen-

tária

Funcional 
Programática

Natureza Despesa Fonte de recurso Ficha Valor – R$